様式第３号（第６条関係）

年  月  日

阿南市長 宛て

申請者 住  所

氏  名             ㊞

配偶者又は 住  所

パートナー

氏  名             ㊞

誓約書兼同意書

阿南市結婚新生活支援事業補助金を申請するにあたり、私（申請者）と配偶者又はパートナーは

下記のとおり誓約及び同意します。

記

誓約事項

１ 生活保護法（昭和２５年法律第１４４号）の規定による住宅扶助又は当該住宅扶助と同様

の公的給付を受けていません。

２ 市税を滞納していません。

３ 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第６号

に規定する暴力団員ではありません。

４ 過去にこの補助金又は他の地方公共団体における同様の趣旨による補助金の交付を受けた

ことはありません。

５ 阿南市結婚新生活支援事業補助金交付要綱第１０条第１項の各号のいずれかに該当するこ

ととなったときは、同要綱第１１条の規定による補助金の返還命令に従い、既に交付を受

けた補助金を返還します。

同意事項

  阿南市結婚新生活支援事業補助金交付要綱に基づく補助金の交付に係る審査及び事務処理

に必要な範囲において、市職員が世帯全員の住民基本台帳、課税台帳、他制度の補助金申

請書等、必要な書類の閲覧を行うことに同意します。